
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição de veículo ( motor a propulsão ) 0 km tipo Van, conforme descriminado 
no instrumento convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00020/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 210.08.244.2012.2048.4.4.90.52.1500 
210.08.244.2012.2048.4.4.90.52.1660. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00093/2024 - 24.07.24 - CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - R$ 
304.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


